(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.)

(8)

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.1.7 Yabancı para işlemleri

Dövizle ifade edilen işlemler, işlemin gerçekleştiği zaman geçerli olan kur üzerinden Türk Lirasına
çevrilmektedir. Yabancı para cinsinden bakiyeler dönem sonu kurları ile değerlenir. 31 Mart 2015
itibarıyla ABD doları işlemlerinde kullanılan dönem sonu kuru 2,6102 TL, Avro işlemlerinde kullanılan
dönem sonu kuru ise 2,8309 TL’dir (31 Aralık 2014: 1 ABD doları: 2,3189 TL, 1 Avro: 2,8207 TL)

2.2 Muhasebe Politikalarında Değişiklik ve Hatalar

Yeni bir muhasebe standardının ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası
değişiklikleri, söz konusu standardın şayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye
dönük olarak uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe
politikasında isteğe bağlı yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye
dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir.

Önceki dönem mali tablolarında yapılan düzeltmeler aşağıdaki şekildedir:

  31 Mart  2014 31 Mart  2014

   Önceden raporlanan Yeniden düzenlenmiş Fark

   Geçmiş yıllar kar/zararları (2.518.230) 413.787 2.932.017
Net dönem karı / (zararı) 3.488.616 1.188.588 (2.300.028)
Ticari alacaklar 37.256.791 37.888.780 631.989

Yapılan düzeltmeler ticari alacaklar içerisinde yer alan yabancı para “Verilen Depozito ve Teminatlar”ın
kur değerlemesine ilişkin düzeltmeleri içermektedir.

2.3.  Muhasebe Tahmindekilerindeki Değişiklikler

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek
dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır.

2.4 Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar

31 Mart 2015 tarihi itibariyle sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tabloların
hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2015 tarihi itibariyle